[image: ]
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]от  10 марта 2021г		                     					 N    48

Об утверждении состава жюри, сроков
проведения основных мероприятий
районного конкурса «Учитель года–2021»

	Для проведения районного конкурса «Учитель года-2021»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри конкурса в следующем составе:
Федосова С.П. – заместитель председателя Комитета, председатель жюри;
Брайловская И.Н. - ведущий специалист – руководитель методического кабинета Комитета, заместитель председателя жюри;
Члены жюри:
Савченкова О.А. – ведущий специалист Комитета;
Потягова Н.С. – директор МБОУ Капыревщинская СШ;
Курносенкова В.А. – заместитель директора МБОУ «Ярцевская средняя школа № 1»;
Терененкова Л.В. – заместитель директора МБОУ Засижьевская СШ;
Лосева И.А.– учитель истории и обществознания МБОУ СШ № 10.
2. Установить следующие сроки и места проведения конкурсных мероприятий:
2.1. Экспертная оценка членами жюри заочных этапов конкурса «Эссе «Я – учитель» и «Интернет – ресурс» - 15 марта 2021г.
2.2. Конкурсное задание «Урок» провести 16-17марта 2021г.  на базе школ района.
2.3. Конкурсное задание «Внеурочное мероприятие» провести 18-19 марта 2021г. на базе школ района.
2.4. Конкурсное задание «Мастер-класс»  провести 22-23 марта 2021г. на базе школ района.
2.5. Подведение итогов конкурса и награждение победителей провести 24 марта 2021г. в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета							М.П. Лонгинова
image1.png